MEDICAMENTOS DE USO MEDICO HOSPITALAR, DURANTE O PERÍODO REMANESCENTE DO 
EXERCÍCIO DE 2016, conforme segue: 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA 

ADJUDICATÁRIA: EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA., CNPJ (MF) nº. 25.725.813/0001-70. 
VALOR GLOBAL: R$ 10.622,60 (dez mil e seiscentos e vinte e dois reais e sessenta centavos), 
ULTRAFARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA., CNPJ (MF) nº. 08.819.940/0001-19. 
VALOR GLOBAL: R$ 24.900,28 (vinte e quatro mil, novecentos reais e vinte e oito centavos), e 
ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA., CNPJ (MF) nº. 02.990.912/0001-83. VALOR GLOBAL: R$ 
16.429,00 (dezesseis mil e quatrocentos e vinte e nove reais), por conta do fornecimento durante 
o período remanescente do exercício de 2016. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
02.07.02.10.301.0006.2084.3.3.90.30.00 - Ficha 568  
02.07.02.10.301.0006.2090.3.3.90.30.00 - Ficha 600. 

Publique-se o resultado para conhecimento publico.

[...]

E MEDICAMENTOS DE USO MEDICO HOSPITALAR, durante o período remanescente do exercício de 
2016, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Saúde”. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA 

ADJUDICATÁRIA: EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA., CNPJ (MF) nº. 25.725.813/0001-70. 
VALOR GLOBAL: R$ 10.622,60 (dez mil e seiscentos e vinte e dois reais e sessenta centavos), por 
conta do fornecimento durante o período remanescente do exercício de 2016. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
02.07.02.10.301.0006.2084.3.3.90.30.00 - Ficha 568  
02.07.02.10.301.0006.2090.3.3.90.30.00 - Ficha 600. 

VIGENCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 017/16:

[...]

E MEDICAMENTOS DE USO MEDICO HOSPITALAR, durante o período remanescente do exercício de 
2016, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Saúde”. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA 

ADJUDICATÁRIA: ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA., CNPJ (MF) nº. 02.990.912/0001-83. VALOR 
GLOBAL: R$ 16.429,00 (dezesseis mil e quatrocentos e vinte e nove reais), por conta do 
fornecimento durante o período remanescente do exercício de 2016. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
02.07.02.10.301.0006.2084.3.3.90.30.00 - Ficha 568  
02.07.02.10.301.0006.2090.3.3.90.30.00 - Ficha 600. 

VIGENCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/16:

[...]

E MEDICAMENTOS DE USO MEDICO HOSPITALAR, durante o período remanescente do exercício de 
2016, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Saúde”. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA 

ADJUDICATÁRIA: ULTRAFARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA., CNPJ (MF) nº. 
08.819.940/0001-19. VALOR GLOBAL: R$ 24.900,28 (vinte e quatro mil, novecentos reais e vinte e 
oito centavos), por conta do fornecimento durante o período remanescente do exercício de 2016. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
02.07.02.10.301.0006.2084.3.3.90.30.00 - Ficha 568  
02.07.02.10.301.0006.2090.3.3.90.30.00 - Ficha 600. 

VIGENCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/16: